

Andrus powraca z Cieszyńską

Data publikacji: 10.10.2013 10:50

Jego piosenkę o Cieszynie znają wszyscy, którzy lubią radiowa 'Trójkę'. Na scenie uruchamiając tzw. 'ruch sceniczny', wywołuje salwy śmiechu. Artur Andrus, już niebawem będzie gościem cieszyńskiego teatru. 25 października wystąpi tutaj razem z zespołem.

Z Jerzym Tessarem, organizatorem koncertu 'Myśliwiecka' rozmawia Jan Bacza.

"Cieszyńska" Artura Andrusa często gości w mediach, szczególnie w radiowej 'Trójce'. Teraz jest okazja, by tę i inne piosenki wysłuchać na żywo.

To drugi koncert Artura Andrusa w Cieszynie, pierwszy był jeszcze przed tą falą popularności, którą zdobył dzięki jego płycie „Myśliwiecka” w 2012 roku. Płyta odniosła niesamowity sukces, sprzedano ją w blisko 100 tysiącach egzemplarzy. Adele gonila pana Artura, ale nie dogoniła, jeśli chodzi o ilość sprzedanych płyt. Andrusa w Cieszynie będziemy mogli zobaczyć z zespołem w pełnym, czteroosobowym składzie. Usłyszymy cały materiał z płyty 'Myśliwiecka' oraz, na pewno to na co czekają Cieszyniacy – czyli specjalne wykonanie 'Cieszyńskiej'. Jestem pewien, że zabrzmi ona w teatrze kilkakrotnie. Pojawią się też nowe piosenki i kompozycje, które nie zmieściły się na płycie. Warto zaznaczyć, że cztery dni wcześniej Artur Andrus w radiowej 'Trójce' poprowadzi koncert Jaromira Nohavicy. Mam nadzieję, że w Cieszynie podzieli się uwagami na temat tego spotkania.

Cieszyn jest jednym z pierwszych miast, w którym wystąpi Andrus tuż po jego trasie koncertowej po USA.

Tak, Artur wystąpi w największych miastach Stanów Zjednoczonych, tam gdzie są skupiska Polonii. Będzie także występował w Toronto w Kanadzie. Po wояażach za wielką wodą pojawi się w Cieszynie, na pewno z nowymi wrażeniami i anegdotami.

Sam Andrus bardzo ciepło i miło wypowiada się o Cieszynie. Chyba jest to związane z Jaromirem Nohavicą i przyjaźnią obu panów.

Sam Artur Andrus jest wielkim fanem Nohavicy. To jeden z dziennikarzy, którzy swą miłość do twórczości tego artysty przelewa na radiosłuchaczy i dzięki temu też Nohavica tak popularny jest w naszym kraju. Ale myślę, że można powiedzieć, że Andrus stał się poniekąd ambasadorem naszego regionu. Cieszyna. Wszędzie to zaznacza, wszędzie świetnie wypowiada się o tym mieście. Co najciekawsze, osoby, które zakupiły ostatnią płytę Artura, mogą sobie otworzyć załączoną do niej książeczkę. Każdy utwór na płycie ma specjalny opis. Warto przeczytać co pisze o 'Cieszyńskiej'. Ten jego stosunek, który w tym opisie się pojawił, przekłada się na to, że bardzo chętnie tutaj przyjeżdża i ma tutaj wierną publiczność. Cieszyn to takie drugie jego miasto. 'Cieszyńska' w jakiś sposób wybiła go na rynku muzycznym, od tego utworu wiele się zaczęło. Przed koncertem w Cieszynie nastąpi premiera nowej książki (23.10.2013) napisana przez Artura Andrusa p.t. "Boks na Ptaku czyli każdy szczyt ma swój Czubaszek i Karolak". Postaram się by pierwsze egzemplarze były dostępne w Cieszynie w czasie koncertu. Będzie możliwość zakupu i zdobycia autografu autora.

Dziękuję za rozmowę.

Niebawem na portalu OX.pl konkurs, do wygrania bilety na to muzyczne wydarzenie. Nasz portal jest patronem medialnym koncertu.

[Zobacz też materiał i posłuchaj jak Andrus śpiewa wspólnie z Jaromirem Nohavicą.](#)